[image: ]

О внесении дополнения и изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 декабря 2002 года № 1297

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2010 года № 1502. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 2 мая 2013 года № 448
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 02.05.2013 № 448 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 декабря 2002 года № 1297 "О нормативах распределения чистого дохода государственных предприятий на праве хозяйственного ведения" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., № 44, ст. 441) следующие дополнение и изменения:

      в Правилах определения, согласования и утверждения нормативов распределения чистого дохода государственных предприятий на праве хозяйственного ведения, утвержденных указанным постановлением:

      в преамбуле слова "от 24 апреля 2004 года" заменить словами "от 4 декабря 2008 года";

      подпункт 2) пункта 3 после слов "за отчетный год" дополнить словами "(с приложением копий платежных поручений о перечислении части чистого дохода за отчетный год и авансовых перечислениях)";

      в пункте 10 слова "Комитет финансового контроля и государственных закупок Министерства" заменить словом "Министерство".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig